

Tømrerfirmaet Guldhammer ApS

Rebslagervej 17
9300 Sæby

Årsrapport
6. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2017

John Guldhammer Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrerfirmaet Guldhammer ApS Rebslagervej 17 9300 Sæby
	CVR-nr: 37154733 Regnskabsår: 06/10/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Grønnegade 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har primært bestået i underleverancearbejder inden for tømrervirksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 24.051. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 686.116 og egenkapitalen er kr. 74.051.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være delvis tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen er ejet af moderselskabet John Guldhammer Holding ApS.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 6. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.791.065
Personaleomkostninger	1	-1.721.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.695
Resultat af ordinær primær drift		47.969
Øvrige finansielle omkostninger		-16.618
Ordinært resultat før skat		31.351
Skat af årets resultat		-7.300
Årets resultat		24.051
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		24.051
I alt		24.051

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.271
Materielle aktiver i alt	2	341.271
Langfristede aktiver i alt		341.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.837
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.962
Tilgodehavender i alt		296.799
Likvide beholdninger		48.046
Kortfristede aktiver i alt		344.845
Aktiver i alt		686.116

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		24.051
Egenkapital i alt		74.051
Udskudt skat		7.300
Leasingforpligtelser		226.270
Langfristede forpligtelser i alt	3	233.570
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		69.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		241.146
Kortfristede forpligtelser i alt		378.495
Forpligtelser i alt		612.065
Passiver i alt		686.116

Egenkapitalopgørelse 6. okt 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	24.051	24.051
Egenkapital, ultimo	50.000	24.051	74.051

Selskabets kapital er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-kr.
Løn og gager	1.564.995	xxxxx
Pensionsbidrag	67.935	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	88.471	xxxxx
	<u>1.721.401</u>	<u>xxxxx</u>

Gennemsnitlig antal ansatte..... 2,75

2. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	362.966
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>362.966</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-21.695
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.695</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>341.271</u>
Heraf leaseede driftsmidler.....	323.100

3. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	295.474	69.204	226.270	0
	<u>295.474</u>	<u>69.204</u>	<u>226.270</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser.